
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 36 Lunes 11 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 7198

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
56

96

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

5696 Anuncio de licitación de: Presidencia del Consejo de Administración de
la Autoridad Portuaria de Barcelona (PORT DE BARCELONA). Objeto:
Servicio de implantación de acciones de Marketing que se planifiquen
desde la Dirección de Desarrollo de Negocio de la Autoridad Portuaria
de Barcelona. (2018C250013).RSC: 2018-00147. Expediente: 2018-
00147.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  Presidencia  del  Consejo  de  Administración  de  la  Autoridad
Portuaria  de  Barcelona  (PORT  DE  BARCELONA).

1.2) Número de identificación fiscal: Q0867012G.
1.3) Dirección: Portal de la Pau 6.
1.4) Localidad: Barcelona.
1.5) Provincia: Barcelona.
1.6) Código postal: 08039.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES511.
1.9) Teléfono: 932982100.
1.10) Fax: 933068828.
1.11) Correo electrónico: sau@portdebarcelona.cat
1.12) Dirección principal: http://www.portdebarcelona.cat
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l9z4W2donac%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES511.

3. Descripción de la licitación: Servicio de implantación de acciones de Marketing
que se planifiquen desde la Dirección de Desarrollo de Negocio de la Autoridad
Portuaria de Barcelona. (2018C250013).RSC: 2018-00147 (CPV: 79342000,
79342320 y 80500000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 12:00
horas del 18 de marzo de 2019 (las consultas podrán realizarse hasta las 12,00
horas del dia 4/3/19 a través de la plataforma electrónica de contratación pública
VORTAL).

Barcelona, 6 de febrero de 2019.- La Presidenta, Mercè Conesa i Pagès.
ID: A190006270-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-02-08T19:16:09+0100




